2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ______21.04.2021______

№___163____

     д. Юкки

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.11.2018 №38 «Об утверждении Порядка выявления, демонтажа, перемещения, хранения, возврата правообладателям элементов благоустройства, объектов некапитального строительства и движимого имущества, незаконно установленных (размещенных) на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании материалов муниципального земельного контроля и в целях пресечения нарушений установленных требований законодательства, администрация МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – поселение)
постановляет

1. С учетом факта неисполнения гражданами добровольно и в указанные сроки предписаний и уведомлений о демонтаже незаконно установленных заборов (далее – заборы), произвести в период с 26.04.2021 принудительный демонтаж заборов на следующих земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных Ленинградская область, Всеволожский район, д.Юкки:

- пер.Северный, координаты 60.116312 30.273878 и 60.115968 30.274267, предписание от 01.02.2017 №02, уведомление от 11.03.2021 №03/2021;

- ул.Лесная, координаты 60.114714 30.281366 - 60.114714 30.281366, предписание от 13.07.2018 №13, уведомление от 11.03.2021 №02/2021;
- ул.Лесная, координаты 60.114771 30.282833 - 60.114674 30.282904 - 60.114663 30.282623, предписание от 10.04.2019 №08, уведомление от 11.03.2021 №01/2021.
2. Демонтаж заборов произвести в соответствии с установленным порядком.

3. Назначить лицом, ответственным за организацию демонтажа заборов, главного специалиста отдела землеустройства администрации поселения Хвастунова Александра Борисовича.

4.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения в сети Интернет: www.ykki.ru и в газете «Юкковские ведомости».
5.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Д.А. Туркин
О демонтаже заборов незаконно установленных на территории МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области